
CÃIúARA NíUL DE ITABAIANINHA
APROVADO (A) PELO PLENÁRIO
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A casa do povo

ATA DA 2" SESSÃO EXTRAORDINÁRIE OE CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE ITABAIANINHA, ESTADO DE SERGIPE, REALIZADA EM 12 DE MARÇO DE 2024.
1" PERÍODO LEGISLATIVO DA 4" SESSÃO LEGISLATIVA DA 19" LEGISLATURA.
APROVADA EM SESSÃO DE 14 DE MARÇO DE 2024. A SECRETARIA PARÂ OS
DEVIDOS FINS.
PRESIDENTE INTERINA:

MARIA CIDA R ZENO OS SANTOS.
bo-'\.rP,>\LÀI"SECRETÁRIAINTERINA: eA'd;^L üdo .rJ,

CiÃúóiÀnE MBio oB sANTANA.

QUINTA-FEIRA, DIA 12 DE MARÇO DE 2024, AS 10:35H (NOVE HORAS), PRESENTES
OS SENHORES VEREADORES JOSE NICACIO LIMA DOS SANTOS, MARIA
APARECIDA ROZENO DOS SANTOS, MARCELO ALVES SOUSA, HENRIQUE OLIVEIRA
DE FREITAS, GERSON FELIX DA CRUZ, CLAUDIANE MELO DE SANTANA, MANOEL
BENJAMIM CAVALCANTE DE SOUZA NETO, DAVI DIAS CRUZ, WAYNE PRANCELINO
DE JESUS, JOSÉ ERALDO DE JESUS SANTANA, JOSÉ BARRETO DE JESUS,
JÔNATAS SOARES DE OLIVEIRA DOMINGOS E SIRNALDO COSTA DA FONSECA
TOTAL DE 13 (TREZE) PRESENTES. HAVENDO NUMERO LEGAL A SENHORA
PRESIDENTE INTERINA DECLARA ABERTA A SESSÃO. NAÕ HAVENDO
PROPOSITURA PARA EXPEDIEI{TE; NÃO HAVENDO VEREADORES INSCRITOS PARA
O PEQI'EI{O EKPEDIENTE NEM PARA O GRANDE E:XPEDIENTE, A SENHORA
PRESIDENTE INTERINA PASSA A SESSÃO PARA A ORDEM DO DIA E COLOCA EM 2"
DrscussÃo E voTAÇÃo o pRoJETo DE LEI N" 0212024. EM SEGUTDA DECLARA
APROVADA POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES. NÃO HAVENDO MAIS
PROPOSITURAS A SENHORA PRESIDENTE INTERINA PASSA A SESSÃO PARA A
E:XPLTCAçÃO PESSOÁL. NÃO HAVENDO VEREADORES TNSCRTTOS A SENHORA
PRESIDENTE INTERINA DECLARA ENCERRADA A SESSÃO. SALA DAS SESSÕES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, 12 DE MARÇo DE 2024.
PRESIDENTE INTERIN

RIA A
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A ROZENO DO
-rlp q",Ã6

ANTOS.
14c\

CLAUDIANE úÉM DE SANTANA.

Fone (79) 35â4-2499
onlplenarb@bolcom.br
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RELATORTO DE VOTAçOES
PROJETO DE LEI N." OO2I2O24

Autoriza o Poder Executivo a efetuar a doaÇão não onerosa de Rede de DistribuiÇão de Energia

Elétrica à Companhia Sul Sergipana de Eletricidade - SULGIPE e, dá outras providências.

Autoria: Poder Executivo

Oata e Hora da Sessão: 1210312024 10.5o

Resultado: APROVADO - FavoÍáveis (13)
Oêsti no: DiscussãoA/otação (Segunda)
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Votação Nominal (í3)

0'l . Claudiane Melo Santana FAVORÁVEL

02. Davi Dias Cruz FAVORÁVEL

03. Gerson Félix da Cruz FAVORÁVEL

04. Henrique Oliveira de Freitas FAVORÁVEL

05. Jonatas Soares de Oliverra Domingos FAVORÁVEL

06- José Barreto de Jesus FAVORÁVEL

07. José Eraldo de Jesus Santana FAVORÁVEL

08. José Nicacio Lima dos Santos FAVORÁVEL

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto FAVORÁVEL

10. Marcelo Alves Souza FAVORÁVEL

1 1 . Mana Aparecida Rozeno dos Santos FAVORÁVEL

'12. Simaldo Costa da Fonseca FAVORÁVEL

13. Wayne Francêlino de Jesus FAVORÁVEL
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RELATORIO DE PRESENçAS

Oata ê Hora: 1210312024 10:50

Sessão: 2" Sessão Extraordinária do 'lo Período de 2024
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01. Claudiane Melo Santana PRESENTE

02. Davi Dias Cruz PRESENTE

03. Gerson Felix da Cruz PRESENTE

04. Henrique Oliveira de Freitas PRESENTE

05. Jonatas Soares de Oliveira Domingos PRESENTE

06. José Barreto de Jesus

07. José Eraldo de Jesus Santana PRESENTE

08. José Nicacio Lima dos Santos PRESENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto PRESENTE

10. Marcelo Alves Souza PRESENTE

1 1. Maria Aparecida Rozeno dos Santos PRESENTE

12. Simaldo Costa da Fonseca PRESENTE

í3. Wayne Francelino de Jesus

Fsn (79) 35tA-2499
crnlplcnarl@bokornbr

wüvv,<aínr radcitabrianlnhasc.Sov.br

PRESENTE

PRESENTE
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